CC Flims Jubilaumsturnier

Schlussrangliste

Rang Mannschaft

1.

2.

10.

11.

12.

Zug Peelers / Yves Hess
Yves Hess (Skip); Kevin Wunderlin; Simon Hoehn; Stefan Meienberg

Flims 75 / Elodie Jeger
Elodie Jeger (Skip); Alissa Rudolf; Jana Hahlen; Renée Frigo

Apéro Team Chiasso / Athos Terzi
Athos Terzi (Skip); Luca Romelli; Federico Iseppi; Stefano Fiscalini

CC Dubendorf / Remo Schmid
Remo Schmid (Skip); Maik Meier; Andreas Meier; Silvan Schmid

Bern Zahringer / Markus Lempen
Markus Lempen (Skip); Andreas Klauenbdsch; Heinz Krahenbuhl

CC Superfox / Reto Seiler

Reto Seiler (Skip); Mario Freiberger; Claudio Pescia; Kevin Pescia

Team Carlsberg / Stefan Schori
Stefan Schori (Skip); Rene Kunz; Brigitte Schori

Zug Basafrasser / Patrick Sager
Patrick Sager (Skip); Stefan Blrgi; Giachem Schucan; Sebastian Kaiser

Flims JR Classic / Yves Bammert
Yves Bammert (Skip); Roger Hdmmerli; Armando Kiihne; Astrit Arifi

Team Flims Superiore / Irene Schori
Irene Schori (Skip); Franziska Graf; Christine Urech; Violetta Caldart

Let's celebrate / Ralph Werder
Ralph Werder (Skip); Armin Jungo; Jirka Harcuba

Wetzikon / Urs Zimmermann
Urs Zimmermann (Skip); Philipp Bader; Fabian Hobi; Patrizia Hobi

Leider nicht mehr dabei

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

NL Women / Lisenka Bomas
Heimweh-Flimser / Dumeni Degunda
CC Adelboden Jungen / Bjérn Jungen
Generation X / Carmen Cavelti
Chriusimisi / Claudia Baumann

CC Luzern City / Martin Zurrer
Patgific / Roger Alig

LuZug / Esther Kohler

Flims Bargis / Michi Eberle

Torino 2006 / Mirjam Ott

St. Gallen - Flims / Carla Scheitlin
Team Unterland / Michel Lissi
Flims Veteranen / Mario Federspiel
Grindelwald / Sarina Ryser
Tschappina / Martin Jager

Zug Open / Roland Gasser

CC Flims Vorstand / Corina Juon
Four hot stones / Thomas Hauser
Zug VETL1 / Doris Wunderli

CC 5 Dorfer / Hanspeter Graf
Flims Juniorinnen / Mea Feltscher
Frankenstone / Cristina Ferrari
Spadin / Andy Aliesch

Uzwil Newcomers / Bernhard Gyr

Punkte
10

8
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Rinkmaster 14.5.0, lizenziert fir Waldhaus Arena Flims

Ends
21
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14

18

10
14
14
13
12
12
12
11
11
11
14
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13
12
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10
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Steine

42

38

28

35

32

28

35

35

32

31

32

33
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14
29
24
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16
20
13
15
15
27
15
14
15
13
13
12
10

Spiele

5

5
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CC Flims Jubilaumsturnier

Wir bedanken uns bei allen unseren Sponsoren und Gonnern.
Auch bei lhnen, liebe Curlerinnen und Curler, méchten wir uns ganz herzlich bedanken.

Wir wiinschen lhnen eine gute Heimreise und freuen uns auf ein Wiedersehen im nachsten
Jahr.

Rinkmaster 14.5.0, lizenziert fir Waldhaus Arena Flims



